[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  03 »  сентября   2010 года                                                                       № 454
                г.Лянтор

Об обеспечении содержания
муниципального имущества,

находящегося в казне

В целях обеспечения содержания муниципального имущества, находящегося в казне, предупреждения его порчи и уничтожения:
1. Муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» (Абубакиров Р.Г.):

1.1. Заключить муниципальные контракты (договора) на поставку коммунальных услуг (электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения), техническое обслуживание и текущий ремонт инженерных сетей нежилого здания, расположенного по адресу: г. Лянтор, ул. Набережная, стр. 13 (далее – нежилое здание).
1.2. Заключить договора(соглашения) с арендаторами, ссудополучателями, балансодержателями помещений в нежилом здании на возмещение затрат по содержанию здания, предусмотренных пунктом 1.1. настоящего постановления, пропорционально площади  занимаемых помещений в здании.

2. Отделу имущественных и земельных отношений правового управления (Садыкова В.Н.):
2.1. Предоставлять муниципальному учреждению «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление» список, изменения в списке арендаторов, ссудополучателей, балансодержателей помещений в нежилом здании.
2.2. Предусматривать при закреплении помещений в нежилом здании обязанность арендатора, ссудополучателя, балансодержателя по содержанию мест общего пользования здания, в том числе прилегающей территории.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                     В.В. Алёшин
_1231677643.unknown